
●２０１９年１月１９日(土） 　

上り 下り 西高屋駅 近畿大学 行　先 種別 近畿大学 西高屋駅 行　先 種別 上り 下り

7:15 白709 7:20 7:24 近畿大学 定期便 18:20 18:24 西高屋駅 臨時1 18:28

7:33 7:42 7:52 西条駅 定期便 18:23 18:27 西高屋駅 定期便 18:36

7:45 白746 7:49 7:53 高美が丘 定期便 18:25 18:36 高美が丘・西条 定期便

7:52 8:02 豊　栄 定期便 18:33 18:37 西高屋駅 臨時２ 18:39 18:43

8:05 7:58 8:08 8:12 近畿大学 定期便 18:36 18:40 西高屋駅 臨時３ 18:51 18:53

8:09 8:13 高美が丘 定期便 18:43 18:55 高速・西高屋 高速バス 19:09 19:14

8:30 8:25 8:34 8:38 高美が丘 定期便 19:24 19:28 西高屋駅 定期便 19:39 19:44

8:42 8:46 8:50 近畿大学 臨時１

8:56 白853 9:00 9:04 高美が丘 定期便

9:16 9:18 9:22 9:26 近畿大学 臨時２

9:33 9:38 9:48 西条駅 定期便

9:49 9:45 9:53 9:57 高美が丘 定期便

10:19 白1012 10:24 10:28 高美が丘 定期便 1

11:21 11:10 11:25 11:29 高美が丘 定期便 1

12:19 12:08 12:23 12:33 高美が丘 定期便 1

12:50 12:43 12:54 13:04 西条駅 定期便 4

14:04 14:12 14:21 14:31 西条駅 定期便 1

14:50 白1442 14:55 15:05 高美が丘 定期便 1

15:19 白1514 15:24 15:34 高美が丘 定期便

15:49 白1543 15:54 16:04 高美が丘 定期便

16:11 15:57 16:15 16:25 高美が丘 定期便

白…白市駅発便

●２０１９年１月２０日(日）

上り 下り 西高屋駅 近畿大学 行　先 種別 近畿大学 西高屋駅 行　先 種別 上り 下り

7:45 白746 7:50 7:54 近畿大学 臨時1 15:05 15:09 西高屋駅 定期便 15:19 15:14

7:52 8:02 豊栄 定期便 15:34 15:38 西高屋駅 定期便 15:49 15:43

8:05 8:09 8:13 高美が丘 定期便 16:25 16:29 西高屋駅 定期便 16:44 16:34

8:30 8:25 8:34 8:38 高美が丘 定期便 17:00 17:04 西高屋駅 定期便 17:14 17:20

8:42 8:46 8:50 近畿大学 臨時２ 17:43 17:55 高速・西高屋 高速バス

8:56 白853 9:00 9:04 高美が丘 定期便 17:50 17:54 西高屋駅 臨時１

9:16 9:18 9:22 9:26 近畿大学 臨時３ 17:53 17:57 西高屋駅 定期便

9:49 9:45 9:53 9:57 高美が丘 定期便 18:00 18:04 西高屋駅 臨時２ 18:08 18:09

10:06 10:11 10:15 近畿大学 臨時４ 18:10 18:14 西高屋駅 臨時3 18:19 18:25

10:19 白1012 10:24 10:28 高美が丘 定期便 18:25 18:36 高美が丘・西条 定期便 18:39 18:43

10:35 白1028 10:40 10:44 近畿大学 臨時５

11:21 11:10 11:25 11:35 西条駅 定期便

（運賃）　西高屋駅～近畿大学間　大人片道１５０円　
※臨時便は西高屋駅⇔近畿大学間をノンストップで運行いたします。

※受験生の利用状況により臨時便の運行時刻・便数を変更いたしますので、ご了承ください。

※交通系ICカードは、広島地区の「PASPY」、ＪＲ西日本「ICOCA」のほか、

「Kitaca」、「PASMO」、「Suica」、「manaca（マナカ）」、「TOICA」、「PiTaPa」、

「はやかけん」、「nimoca」、「SUGOCA」がご利用いただけます。

 あらかじめチャージをしていただき、スムーズな乗降にご協力いただきますようお願い致します。

JR バ　　ス バ　　ス JR

平成３１年度　大学入試センター試験　近畿大学会場バス時刻表

JR バ　　ス バ　　ス JR


